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 لیگ برتر
...............  منچستریونایتد صفر  وستهام صفر 

دستکشطلاییدردستاندخهآ
با ثبت یک کلین شیت دیگر در جریان تساوی صفر-  
صفر تیم های وستهام و منچستریونایتد، داوید دخه آ 
موفق شــد دستکش طلایی فصل 18-2017 لیگ 
برتر را به خود اختصاص دهد. دخه آ در فصل جاری 
رقابت های لیگ برتر انگلستان طی 37 بازی، 18  بار 

دروازه خود را بسته نگه داشته است.

اسکوربورد

برنامه

سوژه
با قهرمانی بانوی پیر در جام 
ایتالیا، عملکرد خوب  حذفی 
شاگردان آلگری بیش از پیش 
به چشــم آمد. یووه در فصل 
رکورد  ایتالیا،  18 -2017  کوپا 
5 برد، 10 گل زده و صفر بازی 
باخته را ثبت کرد. رسیدن به 
جام بــدون حتی یک باخت 
طعم قهرمانــی یوونتوس را 
این تیم دو  برای هــواداران 

چندان کرده است.

عکسنوشت

بر اســاس گزارش شــبکه تلویزیونی  زومین تی وی  هلند، یواخیم لو 
ســرمربی تیم ملی فوتبال آلمان با دریافت دســتمزد سالیانه 31. 3 
میلیون پوند بیشترین دســتمزد دریافتی را بین 32 سرمربی حاضر 
در جام جهانی 2018 روســیه دارد، این در حالی اســت که کارلوس 
کی روش ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران با دریافت دستمزد 69. 1 
میلیون پوند به طور مشــترک با گرث ساوت گیت سرمربی تیم ملی 
انگلیس در رده هفتم این فهرست جای دارد. لیست دستمزد دریافتی 

سرمربیان 32 تیم راه یافته به جام جهانی 2018 به شرح زیر است:
1- یواخیم لو سرمربی آلمان: 31. 3 میلیون پوند 

2- تیته سرمربی برزیل و دشان سرمربی فرانسه: 02. 3 میلیون پوند
4- خولین لوپتگی سرمربی اسپانیا: 58 . 2 میلیون پوند

5- استانیسلاو چرچسوف سرمربی روسیه: 21. 2 میلیون پوند

6- فرناندو سانتوس سرمربی پرتغال: 91. 1 میلیون پوند
7- کی روش و ساوت گیت سرمربی انگلیس: 69. 1 میلیون پوند

9- خورخه سامپائولی سرمربی آرژانتین: 55. 1  میلیون پوند
10- اسکار تابارس سرمربی اروگوئه: 47. 1 میلیون پوند

11- کوپر سرمربی مصر و پکرمان سرمربی کلمبیا: 30.  1 میلیون پوند
13- خوان پیتزی سرمربی عربستان: 23. 1 میلیون پوند

14- برت فن مارویک سرمربی استرالیا: 03. 1 میلیون پوند
15- ریکاردو گارکا سرمربی پرو: 960 هزار پوند

16- خوان اوساریو سرمربی مکزیک: 880 هزار پوند
17- آگه هاریده سرمربی دانمارک، آکیرا نیشینو سرمربی ژاپن و 

روبرتو مارتینس سرمربی بلژیک: 810 هزار پوند
20- ولادیمیر پتکوویچ سرمربی سوئیس: 740 هزار پوند

21-اروی رنار سرمربی مراکش: 681 هزار پوند
22- هلمیر هالگریمسون سرمربی ایسلند: 611 هزار پوند

23- زلاتکو دالیچ سرمربی کرواسی: 478 هزار و 500 پوند
24- گرنوت رور سرمربی نیجریه: 436 هزار و 600 پوند

25- یان اندرســون ســرمربی سوئد و شــین تائه یونگ سرمربی 
کره جنوبی: 392 هزار و 500 پوند 

27- هرنان گومس سرمربی پاناما: 349 هزار پوند
28- نبیــل معلول ســرمربی تونس و اســکار رامیرز ســرمربی 

کاستاریکا: 305 هزار و 500 پوند
30- ملادن کرستاجیچ سرمربی صربستان: 261 هزار و 400 پوند

31- آدام ناوالکا سرمربی لهستان: 235 هزار و 600 پوند
32- آلو سیسه سرمربی سنگال: 174 هزار و 500 پوند

برابریدستمزدکیروشباسرمربیسهشیرها نیمکت ایران هفتمین نیمکت گران قیمت جام جهانی

کیروش،جامجهانیومردمایران
کارلوس کــی روش این بار نیز همچون همیشــه، 
جملــه ای متفاوت را در اظهارات خود به کار برد که 
از جهاتی قابل بررســی است. او که پنج شنبه یکی 
از حاضران مراســم رونمایی از کت و شلوار شاگردانش در جام جهانی بود، پشت 
تریبــون رفت و برای دقایقی صحبت کرد که مهم ترین جمله اش این بود: »فکر 
می کنم مردم ایران به اهمیت جام جهانی پی نبرده اند. « او درحالی چنین جمله ای 
را به کار می برد که بیش از 7 سال است  در ایران حضور دارد و به خوبی به مردم 
ایــران و  علاقه مندی آن ها به فوتبال، تیم ملی و حتی جام جهانی واقف اســت. 
علاقه مندی مردم ایران به فوتبال و جام جهانی به حدی اســت که کمتر کسی  
را می توان یافت که اخبار مربوط به این رشــته جذاب را از منابع متفاوت دنبال 
نکند. پس، از کی روش بعید بود که چنین اظهارنظر عجیبی را در یک مراســم 
فوق رســمی ابراز کند. البته شاید منظور او به ماه ها و روزهای اخیر و تمرینات 
آماده ســازی تیم ملی مربوط باشد، تمرینات فوق فعلا در سکوت خبری سپری 
می شــود. کی روش فرد باهوشی اســت و به  اتفاقاتی که پیرامونش رخ می دهد 
اشراف کامل دارد. او به خوبی می داند زمانی، او، بازیکنان تیم ملی و جام جهانی 
برای مردم ایران جذاب و با اهمیت می شوند که اخبار  از طریق رسانه ها به صورت 
تولیدی  منتشر شود، نه این که در فاصله کمتر از 2 ماه اخباری  از تیم ملی منتشر 
شــود که توسط شخص خودش و یا با اجازه اش منتشر می شود. آقای کی روش 
انتشار عکس و اخبار دیدارهای شما با بازیکنان و میهمان هایتان   در اتاق کارتان 
به یک خبر تکراری و معمولی تبدیل شده و از این حیث کسی را مجاب نمی کند 
که تیم ملی و تمریناتش حداقل تا شــروع جام جهانی با اهمیت و جذاب باشد. 
مردم فوتبال دوســت ایران می خواهند بدانند اشکان دژاگه با وجود مصدومیت 
طولانی مدت و بدون حتی یک بازی90 دقیقه ای باشگاهی، با چه دلیلی قرار است 
مسافر جام جهانی شود. و یا این که بازیکنان تیم ملی پاسخ گوی خبرنگارانی باشند 
که سوال هایی را که هیچ گاه پرسیده نشده، بپرسند و پاسخش را در اختیار مردم 
قرار دهند. این روزها مصاحبه با بازیکنان صرفا به تعریف و تمجید کادر فنی تیم 
ملی و انتقاد از امکانات آماده سازی خلاصه شده است. لبخندهای شما  در دیدار 
با میهمان هایتان، دیگر برای همه تکراری شده و یا این که امروز تمرین تیم ملی 
با 5 بازیکن در مرکز پک برگزار شــد. اخبار تیم ملی در این حد، آن قدر جذاب 
نیست که تیتر جلد روزنامه ها باشد تا مردم را به اهمیت جام جهانی ترغیب کند. 
جان کلام این که، عالیجناب کی روش درهای تیم ملی را از این حصار خارج کنید 

تا اهمیت جام جهانی برای مردم ایران بروز پیدا کند. 

محمد پناهی فرد  

یادداشتروز

همه چیز مهیای بزرگ ترین انتقال تاریخ فوتبال

باز هم قرار است نیمار به سوژه 
داغ بــازار نقل و انتقالات تبدیل 
شود و باشــگاه فرانســوی به خوبی می داند که 
ســتاره برزیلی اش تمایلی بــه ادامه فوتبالش در 
پاری ســن ژرمن ندارد، هر چند  تا سال 2022 با 
این باشگاه قرارداد دارد و از او خواسته که درباره 
جدایی اش با باشگاه مذاکره کند. پدر نیمار چند 
روز پیش با ناصر الخلیفی صحبت کرده  و درباره 
تمایل پسرش به جدایی از تیم گفته بود. فوتبال 
ثابت کرد که تصمیم نیمار برای پیوستن به لیگی 
ضعیف تر مثل لیگ فرانســه اشــتباه بود. لیگی 
بی رقابت که نیمار نتوانســت با تیم  و بازیکنانش 
هماهنگ شود و  رابطه خوبی با هسته آرژانتینی 
تیم و ادینســون کاوانی برقــرار کند. حالا فقط 
مانده واکنش تمیم بن حمد ، مالک اصلی باشگاه 
پاری سن ژرمن که رئیس الخلیفی است و در این 

رابطه، نظر او کلیدی است. 
 اولین ملاقات در ماه دسامبر

در ملاقاتی که بین دو طرف در مراسم بهترین های 
فیفا در 7 دســامبر برگزار شد و رونالدو توانست 
بالاتر از نیمار به توپ طلا دست پیدا کند. همان جا 
بود که نیمار به مدیران رئال اعلام کرد که تمایل 
زیادی به ترک پاری سن ژرمن دارد. از آن موقع تا 
به حال، خرید نیمــار به هدف اصلی رئال مادرید 
تبدیل شده و سپیدپوشان برای تقویت تیم خود، 
گزینه ای به جز نیمار را در نظر نمی گیرند. مدیران 
اجرایی باشگاه در تلاش هستند که این پروژه قبل 
از جام جهانی نهایی شــود. ستاره برزیلی در حال 
حاضر پس از مسی، پردرآمد ترین بازیکن جهان 
است و با انتقال 222 میلیونی اش در تابستان به 
گران ترین بازیکن تاریخ فوتبال تبدیل شد. رئال 
می دانــد که پدر نیمار با کمک پینی زاهاوی )که 
نقش کلیدی در انتقال نیمار به پاری ســن ژرمن 
داشت(، تلاش خواهد کرد که نظر امیر قطری را 
برای انتقال نیمار جلب کند. با این حال، احتمالا 
رقم این انتقال چیــزی بین 260 میلیون یورو تا  

بیش از 300 میلیون یورو باشد. به این موضوع باید 
حقوق او را اضافه کرد که با در نظر گرفتن تلاش 
رئال برای بهبود قرارداد رونالدو، مشخص نیست 
که وضعیت حقوق پرداختی نیمار به  چه صورت 
خواهد بود. در هر صــورت، موضوع انتقال نیمار 
به رئال مادرید ، موضوع مالی نیست بلکه موضوع 
غرور است. تابستان گذشته، پاری سن ژرمن با 400 
میلیون یورو 2 ستاره را )نیمار و امباپه( به خدمت 
گرفت و حالا با جدایی نیمار، ممکن است وجهه 

باشگاه دچار مشکل شود. 
 سومین تلاش

در 26 سالگی، رئال برای سومین بار برای جذب 
نیمار تلاش می کند. زمانی که نیمار 14 ساله بود، 
رئال برای 2 هفته او را به صورت آزمایشی جذب 
کرد و حتی کارت باشگاه او نیز صادر شده بود ولی 

در نهایت این انتقال نهایی نشد. پیش از انتقال او 
به بارســا نیز رئال بــرای جذبش تلاش کرد ولی 
در این مورد از بارسا شکســت خورد. حالا برای 
سومین بار، تلاش آن ها برای نیمار آغاز شده و به 
نظر می رسد این بار شانسشان از همیشه بیشتر 

باشد. 
 رئال تمام هزینه ها را به جان می خرد

2 سال پس از جنجالی شدن پرونده انتقال نیمار 
به بارسلونا، او به مسئولان و مربیان بارسا اطمینان 
داد کــه در این تیم به حضورش ادامه خواهد داد 
و حتی قــراردادش را نیز تمدید کرد. با این حال 
او یک سال پس از آن، راهی پاری سن ژرمن شد. 
نیمار می خواهد هر طور شــده به رئال بپیوندد و 
در آن ســو، رئال نیز هر هزینه ای لازم باشد برای 

نیمار می پردازد. 

برنامه محرمانه رئال مادرید 
برای خرید نیمار 
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محمد صلاح، ستاره باشگاه لیورپول تاکید کرد  با وجود 
شایعات مختلف، در لیورپول خوشحال است و می خواهد 
به حضــورش در این تیم ادامه دهد. به نقل از ســایت 
رســمی لیورپــول، او در این خصوص گفــت: »هیچ جا 
نخواهم رفت. در لیورپول بســیار خوشحالم و همه چیز 
خوب پیش مــی رود. اکنون 2 بازی پیــش رو داریم که 
از یک شنبه اولین شان شــروع می شود. این بازی خیلی 

مهم اســت و پس از آن نیز فینال لیگ قهرمانان اروپا را 
در پیش داریم اما باید بگویم که من بســیار از شرایطم 
خوشــحالم. البته من جاه طلبی های خودم را در آینده با 
لیورپــول دارم و همان گونه که می بینید، ما فصل خوبی 
را ســپری کردیم و اکنون در فینال لیگ قهرمانان اروپا 
هســتیم و همه هیجان زده اند.  این فقط شروع کار است. 
هنوز ســال اولم در لیورپول سپری شــده و این مسئله 

بــرای بازیکنان دیگر نیز به همین شــکل اســت. من 
نتوانســتم همه بازی های تیم را در فصل گذشته ببینم 
ولــی می دانم که این فصل به شــکلی باورنکردنی خوب 
بوده ایــم. ما می خواهیــم فصل بعد هــم در اروپا بازی 
کنیم. شــما ببینید، ما چگونه تیم های قدرتمندی مانند 
منچسترسیتی و رم را امسال از پیش رو برداشتیم و این 

تازه شروع کار لیورپول است. «

صلاح:هیچجا
غیرازلیورپول
نخواهمرفت


